
 
BASHKIA MAT 

______________________________________________________________________________ 
Adresa:   Sheshi “Ahmet Zogu” Burrel  Tel.Fax.: 0217 2421 e-mail:  bashkiamat@gmail.com 

 

Nr_____Prot                                                                                     Burrel më   __  .         .2017 

 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Mat 

Adresa   Sheshi``Ahmet Zogu`` Burrel 

Tel/Fax  0683157642 

E-mail   bashkiamat@gmail.com 

Faqja e Internetit www.bashkiamat.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Tender i Hapur . 

 

3. Objekti  i kontrates ;  ” Rikonstruksion ”Lagjia Drita 1” . 

 

4. Fondi limit;  Me fond limit:  12 070 000 (dymbedhjete  milione e shtatedhjete mije ) leke pa 

t.v.sh.  

5.Fonde keto te vena ne dispozicion nga Granti  . 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  40  dite. 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 20 /10/2017 ora 

12:00 
 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje;  20 / 10/2017 ora 12:00 

  

 

 

K R Y ET A R I 

Nezir  RIZVANI 

_______________ 
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